﻿
		[image: Березовка (герб)контур]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

поселок Березовка

	29 октября 2024 г.      			          № 41-2
О внесении изменений в Устав
поселка Березовка Березовского района
Красноярского края

В целях приведения Устава поселка Березовка Березовского района Красноярского края в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи 23, статьей 53 Устава поселка Березовка Березовского района Красноярского края, Березовский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Устав поселка Березовка Березовского района Красноярского края следующие изменения:
1.1.  пункт 1 статьи 25 дополнить абзацем седьмым следующего содержания;
«приобретения им статуса иностранного агента.»
1.2. пункт 2 статьи 32.2 дополнить абзацем шестым следующего содержания;
«приобретения им статуса иностранного агента.»
1.3. пункт 1 статьи 34 дополнить абзацем пятнадцатым следующего содержания;
«приобретения им статуса иностранного агента.»
2. Главе поселка Березовка направить настоящее решение на государственную регистрацию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Березовского поселкового Совета депутатов по местному самоуправлению и взаимодействию со средствами массовой информации.
4. Решение вступает в силу в день его официального опубликования в газете «Пригород», осуществляемого при наличии государственной регистрации.
5. Решение подлежит размещению на официальном сайте http://www.pgt-berezovka.ru/.

	Глава поселка Березовка

_______________ А.Н. Сабуров
	Председатель
Березовского поселкового
Совета депутатов
__________________ С.С. Свиридов

image1.png